ecclesiastico fiat ministe
rio alienus pro eo q' offi
cio clericali neglecto fludi
bus seculi ut potestabus
placeat se immerg' **D**is
trictius autez decreuimus
pumendum si religiosoru
quisq' aliquid predictoru
aut fuerit atptrae **T**e

Quoniam cané. arépo
m sacris ord consti
tutis ex toll. cona. iudici
um sanguinis agit are nō
licet vntz prohibemus ne
aut per se truncacionem
membrorum faciant aut
iudicet inferendas q' si q's
tale fecerit honore priuet
et loco. **I**ubemus etiā dis
trictz sub intermacione
anathematis ne quis sacer
dos officium habeat vice
comitis aut prepositi secu
laris **S**i quis autem con
tra h' venire presumpserit
et commotus emendare
noluerit excoicacoī sbiaz

Quoniam lond. epo
auid mstituta pred.
nostrorum sub intermacione
anathematis phibe
mus ne monachi vel cleri
ca negotentur causa lucri
vel monachi a clericis vel
lapis suo nomine firmam
habeant nec lapsi ecclesias
ad firmas teneat **T**e cide

si non apponatur nam in huiusmodi correctiōibus non admittantur appella
ao ut. s. de ap. in. c. reprehensibilis et. e. cum specialis in fine et in. c. ad nostru
Cis electis in penam illorum epus emm sua auct. illd facere possit ar. pvi.
q. vi. m. c. d. lapsis r. pvi. q. ij. m. c. abbatra sed tamen si non delinquunt
eos non potest expeller e ut. pvi. q. v. l. i. c. m. u. e. n. t. u. m. n. e. e. a. d. a. m. r. e. g. u. l. a. z. a. r.

Relatum est nobis q
moachi de. n. secula
riter uiuunt et alios exom
plo corumpunt **T**erogz
Quoniam eos ad obseruacione
regularem ap. re. copellas
vl si tibi restituerint ausu
temerario eis eiec' fratres
alterius ordinis si non po
test prescriptum monaste
riu in suo ordine reforma
ri in illud inducas ut labo
res impiorum iusti edant
r illi tandem rubore cofusi
ad sui ordinis obseruand
am reuertantur **I**nnoe.

Iur. iij. epo ecul.
te recepim' referen
te et infra. f. r. **Q**uoniam cleric
m sacris ordinibus ostitu
tis tabellionatus officiu p
beneficiorum subtractione
ap. p. p. o. i. t. a. m. e. d. i. c. a. s. **T**erz

Entem in con. gū.
aam sanguinis nll.
dicet clericis aut pferat
sed nec sanguis uindictaz
exerceat aut ubi exerceat
interfit **S**i quis autem hu
iustimodi occasioe statuti ec
clerics ul ecclesiasticas per
sonis aliq' presumpserit
mferre dispendium p cen
ce. copescatur nec quisq'
clericus scribat literas aut
dicet p uindicta sangui
nis delmadas vno i curijs

coram eis imponere potest ut
ar. pvi. q. i. m. e. m. e. g. r. i. t. a. s. e. t.
s. de ec. edifi. i. c. ad audientia
Tam dicitur hic q' vniuersi
tas delinquere potest ut ar.
pvi. q. ij. ita nos et. v. j. q. i. m.
c. sicut vir et. ff. qd me. cau. l.
metum in. f. animaduertend.
Inducas sed qualiter ibi e
tunt referet qualiter metodu
cantur et qualiter copulsi sūt
illi an imperpetuu aut ad tem
pus videlicet donec illi conu
gantur vel etiam reuertant
ar. j. de duoz. illa et. c. de pe
nis seruus r. lxxv. di. e. dicitur
et istud etiam in fine dicitur.

Impioz. ut. pvi. q. v. j. c.
quicunq' et m. c. s. jo.
Iur. sacris sed quate
phibentur isti exercere
officium tabellionat' duntm
se abstineant ab eius scriptu
tis siue sententijs dicit q' illi
passim utebantur illo officio.
m omnibus causis in quocunq'
q' foro ut in integri h. abet
vel etiam vtrius est illa rado
qua illud officium est extra
neum ab officio clericoruz sal
tem in ordie sacro quia gen'
negotus est etiam abstimeda
a animal' r. maxime si compo
tenosa beneficia habent ar. s.
de postul. c. i. Sed nunquid
in causa ec. vel spūali eorum
iudice ec. non videtur q' sim
phiat prohibentur unde ge
neraliter est intelligendū ut
ar. p. di. in. c. si romanozum.
et. j. de priuile. quia atca. ff. de
seruitu. v. b. a. p. r. e. d. i. m. l. si ser
uitus r. ar. q. s. d. proba. qm
et. p. v. j. q. ij. m. c. iustoruz. **S**

Entendam sanguinis.
epi non possunt senten
ciam sanguinis ferre ut. j. de
exal. prel. in. f. c. r. s. i. s. et. s. e.
clericis ubi de hoc nec etiam
dicere conal nec mteresse nec
dicere nec etiam scribere sen
tenciam ut hic dicit et. p. v. j.
q. i. j. m. c. illud sed atq' debet
uocis suas dimittere ut dicitur
est. s. e. clericis ar. p. r. e. d. i. d. e.
creta in. c. illud et. ij. q. v. j. sicut
licet tamen secandum. l. non
possunt delegari nisi cum u

des neas lariam causam habet proficiscendi ut. ff. de offi. eius an manda e
ufo. l. i. Sed si autem interest tantuz nunquid ob h' effiatu irregular. ut ppe
h' deponatur non videtur ut ob h' deponi debeat sed al' debet puniri quia ne
fuit contra preceptum huius can. **P**rimipum. sic. s. e. clericis r. c. sed nec
Nonem. ef. h' videtur q' ce. penam vltio mis non debet infligere et sic e
contra illud. j. de fall. m. c. ad audientiam ubi dicitur q' no. auz fer. d. eide u
ti in fronte imponitur signum sed tamen illud intelligitur ita q' ad effusio
nem sanguinis non procedat. **D**e monachis. i. de baillijs iudicat.

Vertical text in the left margin, likely a commentary or continuation of the main text, containing various references and legal notes.

per p[ro]fessionem ut. C. de epi. et in. l. repetita. et. l. p[ro]bat[ur] jo. **D**u-
 rum a tempore sententiae siue scientie istius d[omi]ni siue publicacione
 annu[m] r[ati]o[n]e et nisi desisterent tunc ipso facto sententiam exco[m]municacionis in
 curant ut. j. sequitur verba ista q[ue] hic ponunt[ur] vsq[ue] ibi v[er]ba q[ue] sunt d[omi]ni
 ut. s. e. non magno. **A**udiant tanqua[m] ipso iure exco[m]municati al[ia] ead[em] r[ati]o[n]e
 monach[us] q[ui] can[onicus] regul[ar] ab ad-
 uocacione appellunt ut. s. d. po-
 sul. c. ij. et. p[ro]v. q. i. m. e. alia
 est et m. e. placuit et. c. de mo-
 nach. et. c. de presenat[ur] et. p[ro]-
 q. ij. c. ij. et. m. n. p. v[er]itate
 siue ec. abbate nichilominus
 imperante ut m. e. p[ro]v. mo-
 nach. **A**dmitat. tu die ut
 s. e. non magno. **I**psa fa-
 cto sic enim ipso facto nega-
 tius d[omi]ni ut. p[ro]v. q. v. m. c. ca-
 uete et ead[em] ipso facto quis
 amittit suu[m] p[ro]uicium ut. s. de
 vi. et. ho. et. m. c. v[er]bi em
 s[un]t plures d[omi]ni d[omi]ni de hoc.
Preterea videlicet q[uod] non
 p[ro]moueri sine dispensa-
 cione se. ap. et. alia ead[em] supe-
 rius positis. **B**ellatoru[m]
 i. aud. p[ro]v. q. q[ui] u[er]bi s[un]t re-
 sistere hereticis aud. diuine
 scripture q[ui] nos surgit op-
 aduerso et impugnat nos q[ui]s
 p[ro]v. ec. de sua d[omi]ni. expellit
 tenentur in t[er]m[in]o q[ui] in hoc no-
 g[ra]dientes extiterunt ab admi-
 stracione remouent ut. j. de he-
 ref. exco[m]municat[ur] m. h. **P**re-
 s[er]uatos ad omnes p[er]sonas p[ro]-
 b[er]at[ur] pena ista extendit ad
 am[er]si p[er]sonatus h[er]oi curat[ur] n[on]
 h[er]eat animar[um] q[ui] idem iudiciu[m]
 est de p[er]sonatib[us] cur[am] animar[um]
 rum non h[er]editate sicut de b[er]no
 h[er]eys h[er]editate cur[am] animar[um] a
 ut. s. de elec. dud[um]. ij. et. q[ui] ai-
 ram animar[um] h[er]editate tenent pa-
 et q[ui] ad cur[am] animar[um] eli-
 gitur d[omi]ni p[ro]moueri ad ordines
 sacerdot[um] ut. s. de p[ro]v. c. ex-
 t[er]ra. a. m. q[ui] vero et m. p[ro]-
 na p[ro]p[ri]a deseruire n[on] in duo-
 bus casib[us] ut ibid[em] dicit et id[em]
 iudiciu[m] de p[er]sonatib[us] et de h[er]i-
 tibus cur[am] animar[um] ead[em] ba-
 bendum ut in dec. p[ro]missa du-
 dum et. s. de p[ro]v. m. c. de m[er]-
 da n[on] maior ratio est de h[er]i-
 tibus cur[am] animar[um] q[ui] de p[er]sona-
 tib[us] nullam cur[am] animar[um] h[er]i-
 tibus. **I**tem credo q[uod] n[on] ar[bitr]o-
 decan[us] p[ro]v. q. p[ro]v. p[ro]p[ri]us ai-
 tor et nulli qui h[er]editate p[er]sonatus
 et cur[am] animar[um] h[er]i- tate possint au-
 dire. l. vel p[ro]fessionem p[ro]v. pen[am]
 istius d[omi]ni nulla dist[ri]cti-
 one facta ex quo tales sunt n[on]
 aliam interpretacionem sup[er] b[er]-
 vi d[omi]ni q[ui] papa nullam ad-
 hibuit interpretacionem ergo
 nec nos adhibere debem[us] ut
 ij. q. v. consultu[m] et. s. d. t[er]m[in]i
 ac. m[er]it[ur] j[ur]is sufficiat q[ui] i[ur]a scri-
 pta est m. l. ut. ff. qui et a qui-
 bus ma[ri]t[ur] h[er]editate non h[er]editate m. l. p[ro]-
 spect. **A**b h[er]i- tate videlicet le-
 gibus ut p[ro]fessionem de q[ui]bus p[ro]-
 missu[m] est. **S**padum p[ro]-
 scrip[ta] videlicet duoz[um] mensi-